
(1) Razão Social: SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO - SEMURSEMAD (5) - CNPJ:   05.903.125/0001-45 (10) Contrato: 090PGM2017
(2) Endereço:AV.CARLOS GOMES,181 - ARIGOLANDIADUQUE DE CAXIAS - 186 - BAIRRO ARIGOLANDIA (6) - Inscr. Munic.: (11)  -Cod.CIEE: 51071*0602*00025.107E+12

(7) - Inscr. Est.: (12) - Mês de Competência: JUNHO DE 2021
Ao
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE
Ref.: FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIOS / RECIBO DE PAGAMENTO DE BOLSA-AUXÍLIO - Sistema de Pagt.º "C"

  
Cumprindo o que determina as Cláusulas do Convênio, por nós celebrado com esta Instituição, informamos a Frequência dos Estagiários que desenvolvem
atividades nas nossas dependências,  para os quais solicitamos creditar os valores de suas Bolsas-Auxílio.

Seq. (13)  Código 
do Estagiário (14) Nome do Estagiário (14.1) Lotação

(15)                                 
                      

     Início (16)                   
Término Estágio (16.1) Nível (17) Dias 

Estagiados Recesso

(18)                                          
                         

  Valor da 
Bolsa-Auxílio

Total Bolsa - 
Auxílio

(19) Dias 
úteis 

Estagiados

(19.1) Valor 
do Auxílio 
Transporte

(20)Valor a 
pagar

 
1 DA23063 ANDRÉ MARCOS GONÇALVES DA SILVA SEMAD/SAUDE OC. 17.08.21 31.12.21 MEDIO 15 1,150.00           575.00  R$               11 89.10  R$          664.10  R$          
2 DE19482 BIANCA DA SILVA RABELO JUNTA MIL. 21.06.21 20.06.22 MEDIO 30 550.00              550.00  R$               22 178.20  R$        728.20  R$          
3 GD64094 CAMILA VITORIA DE OLIVEIRA SEMAD/PROTOC. 01.02.21 31.12.21 MÉDIO 30 550.00              550.00  R$               -  R$                 550.00  R$          
4 TD61147 DAPHANY GOMES FREITAS BARROS SEMAD/PROTOC. 01.02.21 31.01.22 MÉDIO 30 550.00              550.00  R$               -  R$                 550.00  R$          
5 BE77415 EMILLY VITORIA DA SILVA NUNES SEMAD/PROTOC. 15.02.21 14.02.22 MÉDIO 30 550.00              550.00  R$               -  R$                 550.00  R$          
6 CE77735 ERICK SILVA GONÇALVES SGP 03.05.21 02.05.22 MÉDIO 30 550.00              550.00  R$               22 178.20  R$        728.20  R$          
7 FD19824 GABRIEL DUARTE LIMA SGP 02.03.20 31.12.21 MÉDIO 30 550.00              550.00  R$               22 178.20  R$        728.20  R$          
8 RD85066 INGRID GIACCI BARBOSA SEMAD/DIAT 18.11.20 17.11.21 MÉDIO 30 550.00              550.00  R$               -  R$                 550.00  R$          
9 GD19747 JULIANE LOPES DA SILVA JUNTA MIL. 04.06.21 03.06.22 MÉDIO 30 1.00  R$      550.00              550.00  R$               21 170.10  R$        720.10  R$          

10 AE69581 JULIA SABRINA SOUZA SARMENTO SEMAD/DIAS 18.11.20 17.11.21 MÉDIO 30 550.00              550.00  R$               -  R$                 550.00  R$          
11 BE01113 MARIA JOSÉ LIMA DE ARAÚJO SEMAD/DITO 15.02.21 14.02.22 MÉDIO 30 550.00              550.00  R$               -  R$                 550.00  R$          
12 VD08172 MARIA LAÍS DELGADO LEÃO SEMAD/DIAS 03.02.20 31.12.21 MÉDIO 30 550.00              550.00  R$               -  R$                 550.00  R$          1 cont
13 QB70258 SHEYEWINA KAMILLY SALVADOR DE SGG 02/12/19 01.12.21 MÉDIO 30 550.00              550.00  R$               22 178.20  R$        728.20  R$          
14 ED55987 RUTH NATIELE ALVES CARRIL SEMAD/DIFC. 21.06.21 20.06.22 MEDIO 30 550.00              550.00  R$               -  R$                 550.00  R$          1 cont
15 LB81022 VITORIA DE PAULA REIS SOUSA SEMAD/CADAST. 20.01.20 19.01.22 MÉDIO 29 550.00              531.67  R$               -  R$                 531.67  R$          

(25) SUB-TOTAIS: 8,256.67  R$            972.00              9,228.67              

8,256.67  R$            Data:
(23) - Valor Total de AT Líquidos antes do IR: 972.00  R$               
(24) - Valor Total a pagar aos estagiários: 9,228.67  R$            
(25) - Quantidade de Estudantes/Estagiários: 15
(25A) - Valor Unitário de C.I. por Estud./Estagiário: R$17.00
(25B) - Total de C.I. ( 25 x 25A): 255.00  R$               
(26) - Acerto de C.I. (+/-) e/ou Cartas de Débito , -  R$                        
(27) - Valor da Contribuição (24+25B+26) 9,483.67  R$            



(1) Razão Social: SEMFAZ (5) - CNPJ:   05.903.125/0001-45 (10) Contrato: 090PGM2017
(2) Endereço:AV.CARLOS GOMES,181 - ARIGOLANDIA (6) - Inscr. Munic.: (11)  -Cod.CIEE: 51071*0602*0002

(7) - Inscr. Est.: (12) - Mês de Competência: JUNHO DE 2021
Ao
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE
Ref.: FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIOS / RECIBO DE PAGAMENTO DE BOLSA-AUXÍLIO - Sistema de Pagt.º "C"

Cumprindo o que determina as Cláusulas do Convênio, por nós celebrado com esta Instituição, informamos a Frequência dos Estagiários que desenvolvem
atividades nas nossas dependências,  para os quais solicitamos creditar os valores de suas Bolsas-Auxílio.

Seq.

(13)  
Código 

do 
Estagiário

(14) Nome do Estagiário (14.1) 
Lotação

(15)                                 
                      
     Início

(16)                   
Término 
Estágio

(16.1) Nível
(17) Dias 
Estagiado

s
Recesso

(18)                                          
                               
              
Valor da 

Bolsa-

Total Bolsa - 
Auxílio

(19) Dias 
úteis 

Estagiado
s

(19.1) Valor 
do Auxílio 
Transporte

(20)Valor a pagar

1 ID83355 ANDREZZA KAUANNE ALVES SILVA SEMFAZ 03.08.20 02.08.21 MÉDIO 30 3.00        550.00        550.00  R$              19 153.90  R$       703.90  R$                     
(26) SUB-TOTAIS: 550.00  R$              153.90             703.90                           

(22) - Valor Total de BA`s Líquidas antes do IR: 550.00  R$          Data:
(23) - Valor Total de AT Líquidos antes do IR: 153.90  R$          
(24) - Valor Total a pagar aos estagiários: 703.90  R$          
(25) - Quantidade de Estudantes/Estagiários: 1
(25A) - Valor Unitário de C.I. por Estud./Estagiário: R$17.00
(25B) - Total de C.I. ( 25 x 25A): 17.00  R$           
(26) - Acerto de C.I. (+/-) e/ou Cartas de Débito , -  R$                   
(27) - Valor da Contribuição (24+25B+26) 720.90  R$          



(1) Razão Social: PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIOPGM (5) - CNPJ:   05.903.125/0001-45 (10) Contrato: 090PGM2017
(2) Endereço: RUA DUQUE DE CAXIAS ,186 - ARIGOLANDIARua Abunã – Olaria (6) - Inscr. Munic.: (11)  -Cod.CIEE: 51071*0602*00025.107E+12

(7) - Inscr. Est.: (12) - Mês de Competência: JUNHO DE 2021
Ao
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE
Ref.: FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIOS / RECIBO DE PAGAMENTO DE BOLSA-AUXÍLIO - Sistema de Pagt.º "C"

Cumprindo o que determina as Cláusulas do Convênio, por nós celebrado com esta Instituição, informamos a Frequência dos Estagiários que desenvolvem
atividades nas nossas dependências,  para os quais solicitamos creditar os valores de suas Bolsas-Auxílio.

Seq.

(13)  
Código 

do 
Estagiário

(14) Nome do Estagiário (14.1) Lotação (15)     
Início

(16)                   
Término Estágio (16.1) Nível

(17) Dias 
Estagiado

s
Recesso

(18)         
Valor da 

Bolsa-
Auxílio

Total Bolsa - 
Auxílio

(19) Dias 
úteis 

Estagiado
s

(19.1) Valor 
do Auxílio 
Transporte

(20)Valor a 
pagar

1 FD21670 JOÃO RODRIGUES DE SOUZA NETO PGM 16/10/19 15.10.21 MÉDIO 30 550.00        550.00  R$             22 178.20  R$        728.20  R$           1CONT.
(2) SUB-TOTAIS: 550.00  R$             178.20               728.20                  

(22) - Valor Total de BA`s Líquidas antes do IR: 550.00  R$                     Data:
(23) - Valor Total de AT Líquidos antes do IR: 178.20  R$                     
(24) - Valor Total a pagar aos estagiários: 728.20  R$                     
(25) - Quantidade de Estudantes/Estagiários: 1
(25A) - Valor Unitário de C.I. por Estud./Estagiário: R$17.00
(25B) - Total de C.I. ( 25 x 25A): 17.00  R$                       
(26) - Acerto de C.I. (+/-) e/ou Cartas de Débito , -  R$                                
(27) - Valor da Contribuição (24+25B+26) 745.20  R$                     



CMTI

(1) Razão Social: CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - CGMCMTI (5) - CNPJ:   05.903.125/0001-45 (10) Contrato: 090PGM2017
(2) Endereço:AV.CARLOS GOMES,181 - ARIGOLANDIARua Abunã – Olaria (6) - Inscr. Munic.: (11)  -Cod.CIEE: 51071*0602*000651071*0602*0006

(7) - Inscr. Est.: (12) - Mês de Competência: JUNHO DE 2021
Ao
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE
Ref.: FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIOS / RECIBO DE PAGAMENTO DE BOLSA-AUXÍLIO - Sistema de Pagt.º "C"

Cumprindo o que determina as Cláusulas do Convênio, por nós celebrado com esta Instituição, informamos a Frequência dos Estagiários que desenvolvem

atividades nas nossas dependências,  para os quais solicitamos creditar os valores de suas Bolsas-Auxílio.

Seq.

(13)  
Código 

do 
Estagiári

(14) Nome do Estagiário (14.1) Lotação (15)                                 
             Início

(16)                   
Término 
Estágio

(16.1) Nível (17) Dias 
Estagiados Recesso

(18)                                          
                      

Valor da 
Bolsa-Auxílio

Total Bolsa - 
Auxílio

(19) Dias úteis 
Estagiados

(19.1) Valor do 
Auxílio 

Transporte

(20)Valor a 
pagar

1 DD49802 BEATRIZ THAYNÁ P. LAVOR CMTI 18.12.19 17.12.21 MEDIO 30 22.00  R$     550.00                550.00  R$         0 -  R$                    550.00  R$         
2 VB68322 ISABELA FRANCISCA DOS S. DA SI CMTI 16.12.19 15.12.21 MEDIO 30 22.00  R$     550.00                550.00  R$         0 -  R$                    550.00  R$         

3 NB78424 JOÃO LUCAS DE SOUZA PINHEIRO R CMTI 02.12.19 01.12.21 MEDIO 30 550.00                550.00  R$         22 178.20  R$         728.20  R$         

4 SB48653 THALLYSSON LABORDA DE O. CMTI 15.02.21 31.12.21 MEDIO 30 550.00                550.00  R$         22 178.20  R$         728.20  R$         
5 BC88289 VICTOR ALENCAR MARQUES CMTI 13.10.20 12.10.21 MEDIO 30 550.00                550.00  R$         22 178.20  R$         728.20  R$         

(2) SUB-TOTAIS: 2,750.00  R$      534.60                3,284.60             

(22) - Valor Total de BA`s Líquidas antes do IR: 2,750.00  R$      Data:
(23) - Valor Total de AT Líquidos antes do IR: 534.60  R$         
(24) - Valor Total a pagar aos estagiários: 3,284.60  R$      
(25) - Quantidade de Estudantes/Estagiários: 5
(25A) - Valor Unitário de C.I. por Estud./Estagiário: R$17.00
(25B) - Total de C.I. ( 25 x 25A): 85.00  R$            
(26) - Acerto de C.I. (+/-) e/ou Cartas de Débito , -  R$                    
(27) - Valor da Contribuição (24+25B+26) 3,369.60  R$      

Página 1



SEMAGRIC

(1) Razão Social: SEMAGRIC (5) - CNPJ:   05.903.125/0001-45 (10) Contrato: 090PGM2017

(2) Endereço:AV.JORGE TEIXEIRA 1146, NOVA PORTO VELHO (6) - Inscr. Munic.: (11)  -Cod.CIEE: 51071*0602*0014

(7) - Inscr. Est.: (12) - Mês de Competência: JUNHO DE 2021

Ao

CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE

Ref.: FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIOS / RECIBO DE PAGAMENTO DE BOLSA-AUXÍLIO - Sistema de Pagt.º "C"

Cumprindo o que determina as Cláusulas do Convênio, por nós celebrado com esta Instituição, informamos a Frequência dos Estagiários que desenvolvem

atividades nas nossas dependências,  para os quais solicitamos creditar os valores de suas Bolsas-Auxílio.

Seq. (13)  Código 
do Estagiário (14) Nome do Estagiário (14.1) Lotação (15)                                 

              Início

(16)                   
Término 
Estágio

(16.1) Nível (17) Dias 
Estagiados Recesso

(18)                                          
                       

Valor da Bolsa-
Auxílio

Total Bolsa - 
Auxílio

(19) Dias úteis 
Estagiados

(19.1) Valor do 
Auxílio 

Transporte

(20)Valor a 
pagar

1 BD47979 KAREN VITORIA JARDIM DO NASCIMENTO SEMAGRIC 11.12.20 15.12.21 MEDIO 30 550.00                550.00  R$         22 178.20  R$         728.20  R$         1cont
2 EE23259 REBECCA SOUZA RODRIGUES SEMAGRIC 21.06.21 20.06.22 MEDIO 29 1.00             550.00                531.67  R$         21 170.10  R$         701.77  R$         1cont

(21) SUB-TOTAIS: 550.00  R$         178.20                728.20                

(22) - Valor Total de BA`s Líquidas antes do IR: 550.00  R$         Data:

(23) - Valor Total de AT Líquidos antes do IR: 178.20  R$         

(24) - Valor Total a pagar aos estagiários: 728.20  R$         

(25) - Quantidade de Estudantes/Estagiários: 2

(25A) - Valor Unitário de C.I. por Estud./Estagiário: R$17.00

(25B) - Total de C.I. ( 25 x 25A): 34.00  R$           

(26) - Acerto de C.I. (+/-) e/ou Cartas de Débito , -  R$                   

(27) - Valor da Contribuição (24+25B+26) 762.20  R$         

Página 1



(1) Razão Social: CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - CGMCGM (5) - CNPJ:   05.903.125/0001-45 (10) Contrato: 090PGM2017
(2) Endereço:AV.CARLOS GOMES,181 - ARIGOLANDIARua Abunã – Olaria (6) - Inscr. Munic.: (11)  -Cod.CIEE: 51071*0602*000251071*0602*0005

(7) - Inscr. Est.: (12) - Mês de Competência: JUNHO DE 2021
Ao
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE
Ref.: FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIOS / RECIBO DE PAGAMENTO DE BOLSA-AUXÍLIO - Sistema de Pagt.º "C"

Cumprindo o que determina as Cláusulas do Convênio, por nós celebrado com esta Instituição, informamos a Frequência dos Estagiários que desenvolvem
atividades nas nossas dependências,  para os quais solicitamos creditar os valores de suas Bolsas-Auxílio.

Seq.

(13)  
Código 

do 
Estagiário

(14) Nome do Estagiário (14.1) Lotação
(15)                                 
                    

Início

(16)                   
Término Estágio (16.1) Nível

(17) Dias 
Estagiado

s
Recesso

(18)                                          
                              

           
Valor da 
Bolsa-
Auxílio

Total Bolsa - 
Auxílio

(19) Dias 
úteis 

Estagiado
s

(19.1) Valor 
do Auxílio 
Transporte

(20)Valor a pagar

1 AD45672 JOSÉ HENRIQUE SANTOS FARIAS CGM 20.01.20 31.12.21 MEDIO 30 550.00        550.00  R$             22 178.20  R$     728.20  R$             
(2) SUB-TOTAIS: 550.00  R$             178.20            728.20                    

(22) - Valor Total de BA`s Líquidas antes do IR: 550.00  R$                Data:
(23) - Valor Total de AT Líquidos antes do IR: 178.20  R$                
(24) - Valor Total a pagar aos estagiários: 728.20  R$                
(25) - Quantidade de Estudantes/Estagiários: 1
(25A) - Valor Unitário de C.I. por Estud./Estagiário: R$17.00
(25B) - Total de C.I. ( 25 x 25A): 17.00  R$                  
(26) - Acerto de C.I. (+/-) e/ou Cartas de Débito , -  R$                          
(27) - Valor da Contribuição (24+25B+26) 745.20  R$                



(1) Razão Social: PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIOSEMISB (5) - CNPJ:   05.903.125/0001-45 (10) Contrato: 090PGM2017
(2) Endereço: RUA DUQUE DE CAXIAS ,186 - ARIGOLANDIARua Abunã – Olaria (6) - Inscr. Munic.: (11)  -Cod.CIEE: 51071*0602*00025.107E+12

(7) - Inscr. Est.:(12) - Mês de Competência: JUNHO  DE 2021
Ao
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE
Ref.: FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIOS / RECIBO DE PAGAMENTO DE BOLSA-AUXÍLIO - Sistema de Pagt.º "C"

Cumprindo o que determina as Cláusulas do Convênio, por nós celebrado com esta Instituição, informamos a Frequência dos Estagiários que desenvolvem
atividades nas nossas dependências,  para os quais solicitamos creditar os valores de suas Bolsas-Auxílio.

Seq.

(13)  
Código 

do 
Estagiário

(14) Nome do Estagiário (14.1) Lotação
(15)                                 
                     

  Início

(16)                   
Término 
Estágio

(16.1) Nível
(17) Dias 
Estagiado

s
Recesso

(18)                                          
                              

           
Valor da 

Bolsa-
Auxílio

Total Bolsa - 
Auxílio

(19) Dias 
úteis 

Estagiado
s

(19.1) Valor 
do Auxílio 
Transporte

(20)Valor a 
pagar

1 QB87751 FERNANDA SOBRINHO SOUZA SEMISB 03.02.21 31.12.21 MÉDIO 30 550.00         550.00  R$           22 178.20  R$        728.20  R$           
2 CC32826 SABRINA DA SILVA ANDRADE SEMISB 15.02.21 14.02.22 MÉDIO 30 1.00  R$      550.00         550.00  R$           21 170.10  R$        720.10  R$           

(2) SUB-TOTAIS: 1,100.00  R$        348.30               1,448.30               

(22) - Valor Total de BA`s Líquidas antes do IR: 1,100.00  R$        Data:
(23) - Valor Total de AT Líquidos antes do IR: 348.30  R$           
(24) - Valor Total a pagar aos estagiários: 1,448.30  R$        
(25) - Quantidade de Estudantes/Estagiários: 2
(25A) - Valor Unitário de C.I. por Estud./Estagiário: R$17.00
(25B) - Total de C.I. ( 25 x 25A): 34.00  R$             
(26) - Acerto de C.I. (+/-) e/ou Cartas de Débito , -  R$                     
(27) - Valor da Contribuição (24+25B+26) 1,482.30  R$        



(1) Razão Social: SEMUSA (5) - CNPJ:   05.903.125/0001-45 (10) Contrato: 090PGM2017
(2) Endereço:AV.JORGE TEIXEIRA 1146, NOVA PORTO VELHO (6) - Inscr. Munic.: (11)  -Cod.CIEE: 51071*0602*0014

(7) - Inscr. Est.: (12) - Mês de Competência: JUNHO DE 2021
Ao
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE
Ref.: FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIOS / RECIBO DE PAGAMENTO DE BOLSA-AUXÍLIO - Sistema de Pagt.º "C"

Cumprindo o que determina as Cláusulas do Convênio, por nós celebrado com esta Instituição, informamos a Frequência dos Estagiários que desenvolvem
atividades nas nossas dependências,  para os quais solicitamos creditar os valores de suas Bolsas-Auxílio.

Seq.
(13)  

Código do 
Estagiário

(14) Nome do Estagiário (14.1) 
Lotação

(15)                                 
                     

  Início

(16)                   
Término Estágio (16.1) Nível (17) Dias 

Estagiados Recesso

(18)                                          
                              

           
Valor da 

Bolsa-
Auxílio

Total Bolsa - 
Auxílio

(19) Dias 
úteis 

Estagiados

(19.1) Valor 
do Auxílio 
Transporte

(20)Valor a 
pagar

1 DE04623 ANA LETICIA NAHMIAS GUZO SEMUSA 15.02.21 14.02.22 MEDIO 30 550.00         550.00  R$                22 178.20  R$      728.20  R$           
2 WB48469 DANIELA LOPES BARROSO SEMUSA 16.12.19 16.12.21 MEDIO 30 * 550.00         550.00  R$                22 178.20  R$      728.20  R$           3 cont.
3 UD35480 JOÃO VITOR NASCIMENTO DE MELO SEMUSA 20.01.20 31.12.21 MEDIO 30 550.00         550.00  R$                -  R$                550.00  R$           
4 CC59705 LUCAS VICENTE UCHOA CARVALHO DE ARAUJO SEMUSA 19.04.21 31.12.21 MEDIO 30 550.00         550.00  R$                22 178.20  R$      728.20  R$           
5 UD33736 LUCAS GABRIEL DE MELO DOBRE SEMUSA 20.01.20 19.01.22 MEDIO 29 1.00             550.00         531.67  R$                21 170.10  R$      701.77  R$           1 cont.

MD05317 GABRIELLE MARIA SANTOS FELIS SEMUSA 21.06.21 20.06.22 MEDIO 30 550.00         550.00  R$                22 178.20  R$      728.20  R$           
BC83790 MARCOS DANIEL OLIVEIRA SILVA SEMUSA 08.03.21 31.12.21 MEDIO 30 550.00         550.00  R$                22 178.20  R$      728.20  R$           
VD08528 MARIA BEATRIZ CAVALCANTE DE SOUZA SEMUSA 03.02.20 31.12.21 MEDIO 30 550.00         550.00  R$                22 178.20  R$      728.20  R$           
CC24175 MARIO FELIPE FERREIRA DA ROCHA SEMUSA 03.12.20 02.12.21 MEDIO 30 550.00         550.00  R$                22 178.20  R$      728.20  R$           
PD43933 RENAN HENRIQUE DA SILVA VIEIRA SEMUSA 04.02.20 31.12.21 MÉDIO 30 550.00         550.00  R$                22 178.20  R$      728.20  R$           

(21) SUB-TOTAIS: 5,481.67  R$             1,595.70          7,077.37               

5,481.67  R$             Data:
1,595.70  R$             

(24) - Valor Total a pagar aos estagiários: 7,077.37  R$             
(25) - Quantidade de Estudantes/Estagiários: 9
(25A) - Valor Unitário de C.I. por Estud./Estagiário: R$17.00
(25B) - Total de C.I. ( 25 x 25A): 153.00  R$                
(26) - Acerto de C.I. (+/-) e/ou Cartas de Débito , -  R$                          
(27) - Valor da Contribuição (24+25B+26) 7,230.37  R$             







GERAL

(1) Razão Social: SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO - SEMURSEMAD (5) - CNPJ:   05.903.125/0001-45 (10) Contrato: 090PGM2017

(2) Endereço:AV.CARLOS GOMES,181 - ARIGOLANDIADUQUE DE CAXIAS - 186 - BAIRRO ARIGOLANDIA (6) - Inscr. Munic.: (11)  -Cod.CIEE: 51071*0602*00025.10711E+12

(7) - Inscr. Est.: (12) - Mês de Competência: JULHO DE 2021

Ao

CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE

Ref.: FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIOS / RECIBO DE PAGAMENTO DE BOLSA-AUXÍLIO - Sistema de Pagt.º "C"

  

Cumprindo o que determina as Cláusulas do Convênio, por nós celebrado com esta Instituição, informamos a Frequência dos Estagiários que desenvolvem

atividades nas nossas dependências,  para os quais solicitamos creditar os valores de suas Bolsas-Auxílio.

Seq. (13)  Código 
do Estagiário (14) Nome do Estagiário (14.1) Lotação

(15)                                 
                  

Início (16)                   
Término Estágio (16.1) Nível (17) Dias 

Estagiados Recesso
(18)                                          
                   Valor 
da Bolsa-Auxílio

Total Bolsa - 
Auxílio

(19) Dias úteis 
Estagiados

(19.1) Valor do 
Auxílio 

Transporte

(20)Valor a 
pagar

1 DE04623 ANA LETICIA NAHMIAS GUZO SEMUSA 15.02.21 14.02.22 MEDIO 30 550.00                   550.00  R$            22 178.20  R$            728.20  R$            

2 DA23063 ANDRÉ MARCOS GONÇALVES DA SILVA SEMAD/SAUDE OC. 17.08.21 31.12.21 MEDIO 15 550.00                   275.00  R$            11 89.10  R$              364.10  R$            
3 ID83355 ANDREZZA KAUANNE ALVES SILVA SEMFAZ 03.08.20 31.12.21 MÉDIO 30 3.00          550.00                   550.00  R$            19 153.90  R$            703.90  R$            
4 AE54407 ANNE CAROLINA LIMA LOIOLA SEMUSB 21.06.21 20.06.22 MEDIO 30 550.00                   550.00  R$            22 178.20  R$            728.20  R$            
5 DD49802 BEATRIZ THAYNÁ P. LAVOR CMTI 18.12.19 17.12.21 MEDIO 30 22.00  R$       550.00                   550.00  R$            0 -  R$                      550.00  R$            
6 DE19482 BIANCA DA SILVA RABELO JUNTA MIL. 21.06.21 20.06.22 MEDIO 30 550.00                   550.00  R$            22 178.20  R$            728.20  R$            
7 GD64094 CAMILA VITORIA DE OLIVEIRA SEMAD 01.02.21 31.12.21 MÉDIO 30 12.00  R$       550.00                   550.00  R$            10 81.00  R$              631.00  R$            
8 WB48469 DANIELA LOPES BARROSO SEMUSA 16.12.19 16.12.21 MEDIO 30 550.00                   550.00  R$            22 178.20  R$            728.20  R$            

9 TD61147 DAPHANY GOMES FREITAS BARROS SEMAD 01.02.21 31.01.22 MÉDIO 30 1.00  R$         550.00                   550.00  R$            21 170.10  R$            720.10  R$            
10 BE77415 EMILLY VITORIA DA SILVA NUNES SEMAD 15.02.21 14.02.22 MÉDIO 30 550.00                   550.00  R$            22 178.20  R$            728.20  R$            
11 CE77735 ERICK SILVA GONÇALVES SGP 03.05.21 02.05.22 MÉDIO 30 550.00                   550.00  R$            22 178.20  R$            728.20  R$            
12 QB87751 FERNANDA SOBRINHO SOUZA SEMISB 03.02.21 31.12.21 MÉDIO 30 550.00                   550.00  R$            22 178.20  R$            728.20  R$            

13 FD19824 GABRIEL DUARTE LIMA SGP 02.03.20 31.12.21 MÉDIO 30 550.00                   550.00  R$            22 178.20  R$            728.20  R$            
14 MD05317 GABRIELLE MARIA SANTOS FELIS SEMUSA 21.06.21 20.06.22 MEDIO 30 550.00                   550.00  R$            22 178.20  R$            728.20  R$            
15 RD85066 INGRID GIACCI BARBOSA SEMAD 18.11.20 17.11.21 MÉDIO 30 550.00                   550.00  R$            22 178.20  R$            728.20  R$            
16 VB68322 ISABELA FRANCISCA DOS S. DA SI CMTI 16.12.19 15.12.21 MEDIO 30 22.00  R$       550.00                   550.00  R$            0 -  R$                      550.00  R$            
17 FD21670 JOÃO RODRIGUES DE SOUZA NETO PGM 16/10/19 15.10.21 MÉDIO 30 550.00                   550.00  R$            22 178.20  R$            728.20  R$            
18 AD45672 JOSÉ HENRIQUE SANTOS FARIAS CGM 20.01.20 31.12.21 MEDIO 30 550.00                   550.00  R$            22 178.20  R$            728.20  R$            
19 NB78424 JOÃO LUCAS DE SOUZA PINHEIRO R CMTI 02.12.19 01.12.21 MEDIO 30 550.00                   550.00  R$            22 178.20  R$            728.20  R$            

20 UD35480 JOÃO VITOR NASCIMENTO DE MELO SEMUSA 20.01.20 31.12.21 MEDIO 30 14.00              550.00                   550.00  R$            8 64.80  R$              614.80  R$            

21 GD19747 JULIANE LOPES DA SILVA JUNTA MIL. 04.06.21 03.06.22 MÉDIO 30 550.00                   550.00  R$            22 178.20  R$            728.20  R$            
22 AE69581 JULIA SABRINA SOUZA SARMENTO SEMAD 18.11.20 17.11.21 MÉDIO 30 12.00  R$       550.00                   550.00  R$            10 81.00  R$              631.00  R$            
23 BD47979 KAREN VITORIA JARDIM DO NASCIMENTO SEMAGRIC 11.12.20 15.12.21 MEDIO 30 550.00                   550.00  R$            22 178.20  R$            728.20  R$            

24 DC32153 LAIZA MEDEIROS LEAL 06.08.21 31.12.21 MEDIO 26 550.00                   476.67  R$            18 145.80  R$            622.47  R$            

25 CC59705 LUCAS VICENTE UCHOA C. DE ARAUJO SEMUSA 19.04.21 31.12.21 MEDIO 30 550.00                   550.00  R$            22 178.20  R$            728.20  R$            

26 UD33736 LUCAS GABRIEL DE MELO DOBRE SEMUSA 20.01.20 19.01.22 MEDIO 30 1.00                550.00                   550.00  R$            21 170.10  R$            720.10  R$            

27 BC83790 MARCOS DANIEL OLIVEIRA SILVA SEMUSA 08.03.21 31.12.21 MEDIO 30 550.00                   550.00  R$            22 178.20  R$            728.20  R$            

28 VD08528 MARIA BEATRIZ CAVALCANTE DE SOUZA SEMUSA 03.02.20 31.12.21 MEDIO 30 550.00                   550.00  R$            22 178.20  R$            728.20  R$            

29 BE01113 MARIA JOSÉ LIMA DE ARAÚJO SEMAD 15.02.21 14.02.22 MÉDIO 30 550.00                   550.00  R$            22 178.20  R$            728.20  R$            
30 VD08172 MARIA LAÍS DELGADO LEÃO SEMAD 03.02.20 31.12.21 MÉDIO 30 550.00                   550.00  R$            22 178.20  R$            728.20  R$            
31 XD82789 MARIA CLARA  SUBTIL 21.06.21 20.06.22 MEDIO 30 * 550.00                   550.00  R$            -  R$                      550.00  R$            
32 CC24175 MARIO FELIPE FERREIRA DA ROCHA SEMUSA 03.12.20 02.12.21 MEDIO 30 550.00                   550.00  R$            22 178.20  R$            728.20  R$            

33 PD43933 RENAN HENRIQUE DA SILVA VIEIRA SEMUSA 04.02.20 31.12.21 MÉDIO 30 550.00                   550.00  R$            22 178.20  R$            728.20  R$            

34 ED55987 RUTH NATIELE ALVES CARRIL SEMAD 21.06.21 20.06.22 MEDIO 30 550.00                   550.00  R$            22 178.20  R$            728.20  R$            
35 EE23259 REBECA SOUZA RODRIGUES SEMAGRIC 21.06.21 20.06.22 MEDIO 30 1.00          550.00                   550.00  R$            21 170.10  R$            720.10  R$            
36 CC32826 SABRINA DA SILVA ANDRADE SEMISB 15.02.21 14.02.22 MÉDIO 30 1.00  R$         550.00                   550.00  R$            21 170.10  R$            720.10  R$            

37 QB70258 SHEYEWINA KAMILLY SALVADOR DE SGG 02/12/19 01.12.21 MÉDIO 30 550.00                   550.00  R$            22 178.20  R$            728.20  R$            
38 SB48653 THALLYSSON LABORDA DE O. CMTI 15.02.21 31.12.21 MEDIO 30 550.00                   550.00  R$            22 178.20  R$            728.20  R$            

39 BC88289 VICTOR ALENCAR MARQUES CMTI 13.10.20 12.10.21 MEDIO 30 550.00                   550.00  R$            22 178.20  R$            728.20  R$            
40 LB81022 VITORIA DE PAULA REIS SOUSA SEMAD 20.01.20 19.01.22 MÉDIO 29 1.00  R$         550.00                   531.67  R$            21 170.10  R$            701.77  R$            

(25) SUB-TOTAIS: 21,633.33  R$       6,099.30                27,732.63              

21,633.33  R$       Data:

(23) - Valor Total de AT Líquidos antes do IR: 6,099.30  R$         

(24) - Valor Total a pagar aos estagiários: 27,732.63  R$       

(25) - Quantidade de Estudantes/Estagiários: 40

(25A) - Valor Unitário de C.I. por Estud./Estagiário: R$17.00

(25B) - Total de C.I. ( 25 x 25A): 680.00  R$            

(26) - Acerto de C.I. (+/-) e/ou Cartas de Débito , -  R$                      

(27) - Valor da Contribuição (24+25B+26) 28,412.63  R$       
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COMPEMENTAR

(1) Razão Social: SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO - SEMURSEMAD (5) - CNPJ:   05.903.125/0001-45 (10) Contrato: 090PGM2017

(2) Endereço:AV.CARLOS GOMES,181 - ARIGOLANDIADUQUE DE CAXIAS - 186 - BAIRRO ARIGOLANDIA (6) - Inscr. Munic.: (11)  -Cod.CIEE: 51071*0602*00025.10711E+12

(7) - Inscr. Est.: (12) - Mês de Competência: JUNHO DE 2021

Ao

CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE

Ref.: FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIOS / RECIBO DE PAGAMENTO DE BOLSA-AUXÍLIO - Sistema de Pagt.º "C"

Cumprindo o que determina as Cláusulas do Convênio, por nós celebrado com esta Instituição, informamos a Frequência dos Estagiários que desenvolvem

atividades nas nossas dependências,  para os quais solicitamos creditar os valores de suas Bolsas-Auxílio.

Seq. (13)  Código do 
Estagiário (14) Nome do Estagiário (14.1) Lotação (15)                                 

           Início
(16)                   

Término Estágio (16.1) Nível (17) Dias 
Estagiados Recesso

(18)                                          
                    

Valor da Bolsa-
Auxílio

Total Bolsa - 
Auxílio

(19) Dias úteis 
Estagiados

(19.1) Valor do 
Auxílio 

Transporte

(20)Valor a 
pagar

1 LB81022 VITORIA DE PAULA REIS SOUSA SEMAD/CADAST. 20.01.20 19.01.22 MÉDIO 30 550.00                   550.00  R$            -  R$                      550.00  R$            

(25) SUB-TOTAIS: 550.00  R$            -                            550.00                   

(22) - Valor Total de BA`s Líquidas antes do IR: 550.00  R$            Data:

(23) - Valor Total de AT Líquidos antes do IR: -  R$                      

(24) - Valor Total a pagar aos estagiários: 550.00  R$            

(25) - Quantidade de Estudantes/Estagiários: 1

(25A) - Valor Unitário de C.I. por Estud./Estagiário: R$17.00

(25B) - Total de C.I. ( 25 x 25A): 17.00  R$              

(26) - Acerto de C.I. (+/-) e/ou Cartas de Débito , -  R$                      

(27) - Valor da Contribuição (24+25B+26) 567.00  R$            
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Planilha11
(1) Razão Social: SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO - SEMURSEMAD (5) - CNPJ:   05.903.125/0001-45

(2) Endereço:AV.CARLOS GOMES,181 - ARIGOLANDIADUQUE DE CAXIAS - 186 - BAIRRO ARIGOLANDIA (6) - Inscr. Munic.:

(7) - Inscr. Est.:

Ao

CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE

Ref.: FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIOS / RECIBO DE PAGAMENTO DE BOLSA-AUXÍLIO - Sistema de Pagt.º "C"

Cumprindo o que determina as Cláusulas do Convênio, por nós celebrado com esta Instituição, informamos a Frequência dos Estagiários que desenvolvem

atividades nas nossas dependências,  para os quais solicitamos creditar os valores de suas Bolsas-Auxílio.

Seq. (13)  Código 
do Estagiário(14) Nome do Estagiário(14.1) Lotação

(15)                                 
             Início

(16)                   
Término 
Estágio

(16.1) Nível

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(25) SUB-TOTAIS:

-  R$                    

(23) - Valor Total de AT Líquidos antes do IR: -  R$                    

(24) - Valor Total a pagar aos estagiários: -  R$                    

(25) - Quantidade de Estudantes/Estagiários: 12

(25A) - Valor Unitário de C.I. por Estud./Estagiário: R$17.00

(25B) - Total de C.I. ( 25 x 25A): 204.00  R$         

(26) - Acerto de C.I. (+/-) e/ou Cartas de Débito , -  R$                    

(27) - Valor da Contribuição (24+25B+26) 204.00  R$         

Página 1



Planilha11
(10) Contrato: 090PGM2017

(11)  -Cod.CIEE: 51071*0602*00025.10711E+12

(12) - Mês de Competência: JUNHO DE 2021

  

Cumprindo o que determina as Cláusulas do Convênio, por nós celebrado com esta Instituição, informamos a Frequência dos Estagiários que desenvolvem

(17) Dias 
Estagiados Recesso

(18)                                          
                      

Valor da Bolsa-
Auxílio

Total Bolsa - 
Auxílio

(19) Dias úteis 
Estagiados

(19.1) Valor do 
Auxílio 

Transporte

(20)Valor a 
pagar

-  R$                    -                           -                           

Data:
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